



žabka

skočte si nakoupit

Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

Akční nabídka platná od 11. 2. do 24. 2. 2015**

Skočte si na svačinku ...

Jogurt Müller Mix 150 g

- více druhů
1 kg = 92,67 Kč



-22% 13⁹⁰
17,90

Kinder Mléčný řez 28 g

Kinder Maxi King 35 g

15,90 (16,90)

1 kg = 425,-; 454,29 Kč



-20% 11⁹⁰
14,90

Blaník krémový smetanový sýr 90 g

1 kg = 143,33 Kč



-18% 12⁹⁰
15,90

Rustikální bageta s pohankou 120 g

1 kg = 90,83 Kč ***



-21% 10⁹⁰
13,90

Obložené vejce speciál 160 g

Obložená miska uzeninová 150 g 29,90 (34,90)

1 kg = 161,88; 199,33 Kč



-18% 25⁹⁰
31,90

Pomazánka Boneco 140 g

- Budapešťská

- Vaječná

1 kg = 127,86 Kč



-21% 17⁹⁰
22,90

Lučina 120 g

- více druhů
1 kg = 215,83 Kč



-21% 25⁹⁰
32,90

Tylský sýr 45% plátky 100 g

1 kg = 249,- Kč



-32% 24⁹⁰
36,90

Král Sýrů Hermelín Original 120 g

1 kg = 265,83 Kč



-20% 31⁹⁰
39,90

Rama s máslem 225 g

1 kg = 172,89 Kč



-17% 38⁹⁰
46,90

Vepřová šunka pro děti 100 g

Krůtí šunka pro děti 100 g

1 kg = 249,-; 259,- Kč



-21% 24⁹⁰
od 33,90

Poličan 100 g

Šunková klobása 190 g 29,90 (37,90)

1 kg = 219,-; 157,37 Kč



-15% 21⁹⁰
25,90

Paštika Májka 150 g

- více druhů

1 kg = 106,-; 126,- Kč



-27% 15⁹⁰
od 22,90

Zmrzlina Pegas 900 ml

- Vanilkovo-karamelová

- Marlenka

1 l = 72,11 Kč



-20% 64⁹⁰
81,90

HIT Měsíce Února

Heli Orient hotová jídla 400 / 430 g

- více druhů

1 kg = od 119,75 Kč



-17% 47⁹⁰
od 59,90

Nabídka platí od 28. 1. do 28. 2. 2015.

Šťavnatě a svěže...

Hroznové víno bílé bezpečkové 500 g

1 kg = 69,80 Kč



34⁹⁰

Jablka Gala 1 kg



19⁹⁰

Grep červený 1 kg



24⁹⁰

Okurka hadovka 1 ks



11⁹⁰

Rajčata soudková 250 g

1 kg = 91,60 Kč



22⁹⁰

Rio Fresh 100% šťáva

180 / 200 ml

- více druhů

1 l = 110,56; 99,50 Kč



-16% 19⁹⁰
23,90



Rakovina věc veřejná

* Zakoupení jogurtu Müller Mix 150 g v termínu 11. 2.–24. 2. 2015 přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

Koupi přispíváte 1 Kč na nadaci*

Leták 04A/2015

Za případné tiskové chyby neručíme.



Přejeme krásného Valentýna

Merci

- 250 g
- 400 g **169,90** (239,90)
1 kg = 359,60; 424,75 Kč



-18%
89,90
109,90

Milka pralinky s oříškovo-nugatovým krémem

- 110 g
- 38,5 g **29,90** (34,90)
1 kg = 580,91; 776,62 Kč



-14%
63,90
74,90

Lindor 200 g

1 kg = 649,50 Kč



-18%
129,90
159,90

Orion Modré z nebe

- Čokoládová fantazie 171 g
- Košíčky pistáciové 36 g **24,90** (35,90)
1 kg = 525,73; 691,67 Kč



-18%
89,90
109,90

Raffaello 150 g

Ferrero Rocher 200 g 119,90 (152,90)
1 kg = 666,-; 599,50 Kč



-23%
99,90
129,90

Toblerone bonbóny One by One 200 g

- tyčinka 100 g **31,90** (38,90)
- tyčinka 35 g **12,90** (15,90)
1 kg = 499,50; 319,-; 368,57 Kč



-16%
99,90
119,90

Bonbóny Haribo 100 g

- Liebes Herzen
- Pico-Balla
1 kg = 169,- Kč



-26%
16,90
22,90

Ritter Sport 100 g

- Whole Hazelnuts
- Marzipan
1 kg = 399,- Kč



-11%
39,90
44,90

14.2.

KOSTECKÉ UZENINY
ZALOŽENO 1917 V KOSTELCI

Poctivá Pečená
90%
KOSTECKÉ UZENINY

28⁹⁰

S POCTIVÝM PÁRKEM Bude dobře NAPOŘÁD-

Poctivý Dobrotinský Párek
90%
KOSTECKÉ UZENINY

48⁹⁰

S POCTIVÝM PÁRKEM Bude dobře NAPOŘÁD-

Poctivý Vídeňský párek pro Děti
90% 1,9%
KOSTECKÉ UZENINY

46⁹⁰

Slovenský salám
pultový prodej 1kg**

69⁹⁰

OSVĚŽ SE JEN ZA

500 ml
19,90 Kč

Novinka

žabka

Coca-Cola
Coca-Cola zero
Fanta
Fanta

Coca-Cola **Coca-Cola** **Coca-Cola** **Fanta** **Sprite**

Chutné pomazánky z tvarohu a smetany



MADETA

14,90 Kč

Bonavita Müsli 700 / 750 g

- více druhů
1 kg = 89,86; 83,87 Kč



-25%
62,90
84,90

Lotus karamelové sušenky 250 g

Lotus pomazánka 400 g 69,90 (89,90)
1 kg = 119,60; 174,75 Kč



-31%
29,90
43,90

Denně chutné a křupavé ...

Chléb kulatý 700 g

1 kg = 37,- Kč



-13%
25,90
29,90

Duetky Mix s tvarohovou a makovou náplní 220 g

1 kg = 108,64 Kč



-20%
23,90
29,90

Čaj Ahmad Tea 25 sáčků 50 g

- English Breakfast
- Earl Grey
1 kg = 798,- Kč



-24%
39,90
52,90

Mokate 3v1 karton 270 g (15 sáčků v kartonu)

- samostatný sáček 18 g 3,90
1 kg = 184,81 Kč



-19%
49,90
61,90

Rohlík Odkolek 60 g

1 kg = 48,33 Kč



-25%
2,90
3,90

Metro Dezert Klasik 120 g

1 kg = 132,50 Kč



-27%
15,90
21,90

Donut s hvězdičkami 57 g

1 kg = 191,23 Kč



-21%
10,90
13,90

*Pečeme pro vás několikrát denně ****

Strážnické brambůrky 60 g

- Jemně solené
- Česnekové
1 kg = 165,- Kč



-23%
9,90
12,90

Rajec 1,5 l

- jemně perlivý
- neperlivý
1 l = 7,93 Kč



-29%
11,90
16,90

Korunní ochucená 0,75 l / 1,5 l

- více druhů
1 l = 15,87; 9,27 Kč



-26%
od **11,90**
od 16,90

Coca-Cola nápoje 1 l

- více druhů



-16%
24,90
28,90

Dobry Sirup 700 ml

- více druhů
1 l = 45,57 Kč



-30%
31,90
46,90

Monster 500 ml

- více druhů
1 l = 69,80 Kč



-25%
34,90
46,90

Staropramen světlý 0,5 l sklo

1 l = 19,80 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59



-28%
9,90
13,90

Vino Barborka Velké Pavlovice 0,75 l

- Rulandské šedé
- Cabernet Sauvignon
1 l = 93,20 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59



-17%
69,90
84,90

Vino Templářské sklepy 0,75 l

- více druhů
1 l = 126,53 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59



-20%
94,90
119,90

Bohemia Sekt Rose Demi Sec 0,75 l

1 l = 179,87 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59



-10%
134,90
149,90

Vodka Amundsen 0,5 l

1 l = 319,80 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59



-20%
159,90
199,90

Felix kapsička pro kočky 100 g

- více druhů
1 kg = 119,- Kč



-29%
11,90
16,90

* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Dobřany, Jihlava Vrchlického, Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 9 Lukoň Náchodská, Praha 10 Lukoň Bohdalec, Praha 13 Bucharova, Státnice, Šestajovice
** Neplatí pro prodejnu Železná 548/1, Praha 1
*** Položky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obslužným pultem.
**** Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.

www.izabka.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.